
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ Y TẾ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Số:           /QĐ-SYT Lạng Sơn, ngày       tháng  7  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Phiếu tiếp nhận Hồ sơ công bố đủ điều kiện  

mua bán trang thiết bị y tế loại B, C, D 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về 

quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 13/2020/QĐ-UBND, ngày 02/4/2020 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ văn bản số 02/CV-LS ngày 18/6/2024 của Công ty cổ phần đầu tư 

và thương mại Minh Huy về việc đề nghị thu hồi hồ sơ công bố trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Báo cáo số 61/BC-ĐKT ngày 28/6/2023 của Đoàn kiểm tra việc 

thực hiện các quy định của pháp luật đối với các cơ sở sản xuất, nhập khẩu, 

kinh doanh trang thiết bị y tế trên địa bàn tỉnh năm 2024 (được thành lập tại 

Quyết định số 742/QĐ-SYT ngày 03/6/2024); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thu hồi 01 Phiếu tiếp nhận Hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán 

trang thiết bị y tế loại B, C, D của Công ty Cổ phần Đầu tư và thương mại Minh 

Huy, địa chỉ: Số 14 đường Mạc Đĩnh Chi, phường Hoàng Văn Thụ, TP. Lạng 

Sơn, tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau: 
 

STT Mã hồ sơ Số, ngày công bố Thông tin hồ sơ 

1 000.00.10.H37-

210819-0001 

210000001/PCB

MB-LS ngày 

25/8/2021 

Công bố đủ điều kiện mua 

bán  trang thiết bị y tế loại 

B, C, D. 

Tên thiết bị: Thiết bị dùng 

để tạo Oxy. 
 

Lý do thu hồi: Công ty có công văn đề nghị thu hồi hồ sơ công bố đủ điều 

kiện mua bán  trang thiết bị y tế loại B, C, D  



2 

 

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế thực hiện các thủ tục 

thu hồi theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Kế hoạch - 

Tài chính Sở Y tế, Công ty Cổ phần đầu tư và thương mại Minh Huy và các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có 

hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Y tế (B/c); 

- Vụ TTB và Công trình Y tế (B/c); 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Thanh tra Sở, NVYD; 

- Website SYT; 

- Lưu: VT, KH-TC (NNH). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Hoàng Xuân Trường 
 


		2024-07-20T22:14:57+0700


		2024-07-21T14:09:40+0700


		2024-07-21T14:09:40+0700


		2024-07-21T14:09:40+0700




